thing only, for example the expression 'God', which is used for that which transcends all beings, and for that Being alone.<sup>47</sup> As to this first variety (of the second mode of predication), Henry tells us, there is no way in which we can say things properly of God, neither affirmatively nor negatively, because all the nouns we apply to God signify what we understand of Him in this life, which obviously does not correspond with what He really is.<sup>48</sup>

That leaves us with the second variety (of the second mode) of (im)proper predication, which derives from the part of the thing *qua* signified insofar as it stands in relation to the subject. With regard to this second type, proper signification concerning the Deity requires of what is predicated to expose what the noun signifies in such perfection and such totality as is found in God Himself. Should a predication fail to meet this condition, there would be an instance of improper predication.<sup>49</sup> As far as this mode of predication is concerned, the author then states, indeed there can be no instance of proper

---

<sup>47</sup> *Ibid.*: «Secundo modo, scilicet ex parte rei significatae, proprie aut improprie praedicari provenit duobus modis secundum duplicem comparationem rei significatae in praedicato, quia comparatur ad vocem sive ad nomen significans ipsam, et comparatur ad subiectum de quo in nomine enunciatur. Primo modo provenit proprie praedicari in propositione ex hoc quod nomen significat rem proprie, et econtra improprie [improprietas *ed.*] ex hoc quod nomen significat rem translative; et hoc sive translatione rei et nominis simul, ut universaliter contingit quando eodem nomine significatur quod est in Divinis et quod est in creaturis, sive translatione solius rei, ut est in hoc nomine 'Deus', cuius significatum est summa illorum de Deo per supereminentiam quae de creaturis significant aliquid dignitatis simpliciter cui nomen 'deus' primo et principaliter est impositum (...) Cum dicitur 'Deus est bonus', non est quod dicitur rationis aut generis proprietate, sed tantummodo rationis proportione seu proportionali transsumptione scilicet rei supereminentis in Deo, quae simpliciter est in creatura (...)».

<sup>48</sup> *Ibid.*, f. 284r: «Quia igitur quicquid significatum est per nomen quodcumque ab homine viatore ut [aut *ed.*] intellectum de Divinis, sic translative de Deo significamus et cognoscimus, (...) dico quod isto modo primo secundi modi principalis proprietatis nihil omnino proprie praedicari potest in Divinis, neque negative, sicut neque affirmative.»

<sup>49</sup> *Ibid.*: «Secundo modo huius secundi modi principalis, scilicet ex parte rei significatae in praedicato ut ipsa comparat ad subiectum, proprie et improprie praedicari provenit ex eo quod praedicatum rem explicat quam significat nomen tanta perfectione et tanta integritate quanta est in Deo quantum ad seipsum, vel minore.

predication when speaking about God, owing to the fact that as far as the Deity is concerned, we creatures only have access to nouns that signify something insofar as we understand it (which, in God's case, is obviously not enough). This deficiency goes for both affirmatives and negatives, because in either type of expression (providing, of course, that the only difference between the expression consists in their being either an affirmation or a negation) the words mean the same.<sup>50</sup>

Despite our obvious incapacity when it comes down to giving a full understanding of God by way of signification, we do have another option to predicate properly, if we forget about the expression involved having to signify properly, but instead settle for implying not a true, but rather a metaphorical affirmation. And it is better to go about things by using a negation than by using an affirmation. However, to use negations in this connection are a proper way of speaking about God only because in such cases the negative propositions do not signify anything concerning God, either by denying of Him what is evidently in Him, or by denying something which is unworthy of Him.<sup>51</sup> In other words, to employ negations in connection with linguistic utterances about God only works, according to our author, owing to the fact that they are not to be taken in the usual sense.

---

Si enim nomen quod praedicatur explicat rem significatam in tanta perfectione et integritate quanta est in Deo secundum se, tunc praedicatur proprie. Sin autem, tunc dicitur praedicari improprie.»

<sup>50</sup> *Ibid.*: «Quia igitur nullum nomen in creatura est quod de Deo in tanta perfectione et integritate quod est in ipso, exprimit significando in quanta est in eo, quia non explicat rem significando per nomen nisi prout intellectus creatus eam intelligit (...), idcirco dico quod, ut prius, adhuc nihil omnino proprie praedicari potest in Divinis significando, neque in affirmativa, neque in negativa propositione, quia termini idem significant in propositione negativa quod in affirmativa.»

<sup>51</sup> *Ibid.*: «Potest tamen aliquid proprie praedicari in Divinis insinuando affirmationem non veram sed metaphoricam, et hoc multo melius per propositiones negativas quam per affirmativas, eoquod tales propositiones negativae nihil explicant significando de Deo, nec ab ipso removendo quod clare absurdum est ei non inesse (...) aut removendo ab ipso quod clare absurdum est ei inesse secundum aliquem modum.»